PREFEITURA DE HoRir,„„ TE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ft:ittA A Ne4,1,_
'‘vo

  =-4 )..
Página

.10/4,0i.lia,

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na

modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.07.31.2, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA ELABORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO, DESTINADO A

CONTRATAÇÃO E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE SERVIDORES DA

ENFERMAGEM (ENFERMEIRO E TÉCNICO EM ENFERMAGEM) PARA ATENDER As

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO PROJETO BÁSICO, com fundamento no inciso VI, do

art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°2023.07.31.2, tipo menor prego global, e ADJUDICO o objeto

ao INSTITUTO CEARENSE DE EDUCAÇÃO CULTURA E ECOLOGIA - I.C.E.C.E, inscrito no CNPJ

sob o n° 04.992.564/0001-09, com o valor global de R$ 198.750,00 (cento e noventa e oito

mil e setecentos e cinquenta reais), nos termos da tabela abaixo especificada:

Item Cargo Unidade Quantidade
Valor

Unitário R$

Valor

Total R$

1 .
Técnico

Enfermeiro 40h
em enfermagem

Inscrição 2.500 R$ 79,50 R$ 198.750,00

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARA, 09 DE
OUTUBRO DE 2023.

Lúcia Amaro ckrAíãújo Gondim Feitosa
CPF: 246.356.693-00

Secretária Municipal de Saúde
Ordenadora de Despesas

Av Prestden te Castelo Branco. n° 5100. Centro. CEP - 62880-06i. L

PrefeituradeHorizonte prefeitura.horizonte • www.horizonte.ce.gov.br

PREFEITURA DE

HORI'' TE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. Tendo presente o Edital

de Julgamento e resultado da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA

N° 2023.07.31.2, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO E

REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO, DESTINADO A CONTRATAÇÃO E A FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA DE SERVIDORES DA ENFERMAGEM (ENFERMEIRO E TÉCNICO EM

ENFERMAGEM) PARA ATENDER As NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO PROJETO

BÁSICO, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações,

HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.07.31.2,

tipo menor prego global, e ADJUDICO o objeto ao INSTITUTO CEARENSE DE

EDUCAÇÃO CULTURA E ECOLOGIA - I.C.E.C.E, inscrito no CNPJ sob o n°

04.992.564/0001-09, com o valor global de R$ 198.750,00 (cento e noventa e oito mil e

setecentos e cinquenta reais). Horizonte/CE, 09 de outubro de 2023. Lúcia Amaro de

Araújo Gondim Feitosa - Secretária de Saúde/ Ordenadora de Despesas.

Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro. CEP - 62880-060, CNPJ: 23.555.196/0001-86 e (85) 3336.6045 I (85) 3336.6015

O PrefeituradeHorizonte prefeitura.horizonte e WWW horizonte.ce gov br

-V

C

41iVe'S

I ØNTE
SC .dos tvinsis (cm Noct

Terca-feira, 10 de outubro de 2023

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Ano I Edlcao n2 69

Licitaçóes e Contratos

Extrato

.‘"

1/4.1 it\ \
0

I/
I!,

.1C>
Conforme Lei Municipal rig 1.547, de 18 de abnl de 2023

eR‘ PREFEITURA DE

44,4,3,11CIRL,, A ¡gig
DE MÃOS DADAS COM VOCE

Pagina 4 de 12

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. Tendo presente o Edital

de Julgamento e resultado da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°

2023.07.31.2, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO E

REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO, DESTINADO A CONTRATAÇÃO E A

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE SERVIDORES DA ENFERMAGEM

(ENFERMEIRO E TÉCNICO EM ENFERMAGEM) PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO PROJETO BÁSICO, com fundamento no inciso VI,

do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.07.31.2, tipo menor prego global, e ADJUDICO o

objeto ao INSTITUTO CEARENSE DE EDUCAÇÃO CULTURA E ECOLOGIA — I.C.E.C.E,

inscrito no CNPJ sob o n° 04.992.564/0001-09, com o valor global de R$ 198.750,00

(cento e noventa e oito mil e setecentos e cinquenta reais). Horizonte/CE, 09 de

outubro de 2023. Lucia Amaro de Araújo Gondim Feitosa - Secretaria de Saúde/

Ordenadora de Despesas.

A. P,,Iderite Ca r lo Br r0 5100. Centro, CEP - 62880-060. CNPJ. 23.555 196/0001-86 0186) 3336 6045 1 1.8513336.6015

IrlD Pre f e i t

o

tjr,a hor,t-r nte wtri -or tr

Municlpio de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n5 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade Jurídica e integridade.